
 
Uchwała Nr XII/359/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 22 listopada 2007 r. 
 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na terenie 
gminy Miasta Gliwice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zmianami), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 19 z 2007 r., poz. 115 z późn. zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  
 

Rada Miejska w Gliwicach uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Zaliczyć drogi ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych oraz ustalić 

przebieg tych dróg określony nazwami ulic wymienionymi w tym załączniku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

 
                             Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1
do Uchwały Nr XII/359/2007
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 22 listopada 2007 r.

L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

1 130 321 S Centrum-Wschód ul. Arkońska 

2 130 324 S Centrum-Wschód ul. Stefana Banacha 

3 130 227 S Centrum ul. Bankowa

4 130 215 S Centrum ul. Św. Barbary 

5 130 212 S Centrum ul. Norberta Barlickiego

6 130 236 S Centrum ul. Basztowa

7 130 237 S Centrum ul. Bednarska

8 130 234 S Centrum ul. Białej Bramy 

9 130 216 S Centrum Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego

10 130 243 S Centrum ul. Królowej Bony

11 130 227 S Centrum ul. Bytomska

12 130 218 S Centrum ul. Stanisława Chudoby 

13 130 247 S Centrum ul. Fryderyka Chopina 

14 130 259 s Wójtowa Wieś ul. Długa 

15 130 252 S Wójtowa Wieś ul. Jana Długosza 

16 130 222 S Centrum ul. Dolnych Wałów 

17 130 210 S Centrum ul. Stanisława Dubois 

18 130 319 S Centrum ul. Ksawerego Dunikowskiego 

19 130 211 S Centrum ul.Aleksandra Fredry 

20 130 318 S Centrum-Wschód ul. Wiktora Gorzołki 

21 130 229 S Centrum ul. Grodowa 

22 130 221 S Centrum ul. Tadeusza Gruszczyńskiego 

23 130 223 S Centrum Pl. Inwalidów Wojennych  

24 130 226 S Centrum ul. Kaczyniec 

25 130 249 S Wójtowa Wieś ul. Kazimierza Wielkiego 

26 130 214 S Centrum ul. Kłodnicka 

27 130 394 S Centrum ul. Marii Konopnickiej 

28 130 223 S Centrum ul. Koscielna 

29 130 325 S Centrum-Wschód Plac Krakowski 

30 130 232 S Centrum ul. Krótka 

31 130 248 S Centrum ul. Joachima Lelewela 

32 130 263 S Wójtowa Wieś ul. Juliusza Ligonia 

33 130 246 S Centrum ul. Józefa Lompy 

34 130 245 S Centrum ul. Władysława Łokietka 

35 130 252 S Centrum ul. Lucjana Malinowskiego

36 130 260 S Wójtowa Wieś ul. Mała 

37 130 219 S Centrum ul. Gen. Leona Berbeckiego

1



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

38 130 235 S Centrum ul. Jana Matejki 

39 130 253 S Centrum ul. Karola Miarki 

40 130 320 S Centrum-Zachód ul. Andrzeja Mielęckiego

41 130 251 S Centrum Pl. Adama Mickiewicza

42 130 238 S Centrum ul. Mleczna + Pl. Mleczny 

43 130 240 S Centrum ul. Młyńska 

44 130 317 S Centrum-Wschód ul. Stanisława Moniuszki 

45 130 313 S Centrum ul. Na Piasku 

46 130 254 S Centrum ul. Na Skarpie 

47 130 260 S Wójtowa Wieś ul. Na Wzgórzu

48 130 314 S Centrum ul. Okopowa 

49 130 225 S Centrum ul. Krupnicza 

50 130 258 S Centrum-Zachód ul. Owsiana 

51 130 315 S Centrum Plac Piastów 

52 130 329 S Centrum-Wschód ul. Ks. Grzegorza Piramowicza 

53 130 224 S Centrum ul. Plebańska 

54 130 257 S Centrum-Zachód ul. Plebiscytowa 

55 130 227 S Centrum ul. Pod Murami

56 130 260 S Wójtowa Wieś ul. Bolesława Prusa

57 130 213 S Centrum Al. Przyjaźni 

58 130 228 S Centrum ul. Przy Raciborskiej Bramie 

59 130 262 S Wójtowa Wieś ul. Aleksandra Puszkina 

60 130 325 S Centrum-Wschód ul. Akademicka 

61 130 251 S Centrum Al. Wojciecha Korfantego 

62 130 225 S Centrum ul. Raciborska 

63 130 255 S Centrum ul. Racławicka 

64 130 209 S Centrum Rynek 

65 130 222 S Centrum Plac Rzeźniczy 

66 130 244 S Centrum ul. Ludwika Solskiego 

67 130 217 S Centrum ul. Henryka Sienkiewicza 

68 130 242 S Centrum ul. Pawła Stalmacha

69 130 220 S Centrum ul. Studzienna 

70 130 231 S Centrum ul. Szkolna 

71 130 230 S Centrum ul. Średnia 

72 130 250 S Centrum ul. Świętokrzyska 

73 130 239 S Centrum ul. Wodna 

74 130 224 S Centrum Plac Wszystkich Świętych 

2



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

75 130 214 S Centrum ul. Wybrzeże Armii Krajowej 

76 130 216 S Centrum ul. Wybrzeże Wojska Polskiego

77 130 233 S Centrum ul. Wysoka 

78 130 251 S Wójtowa Wieś ul. Zawiszy Czarnego 

79 130 241 S Centrum ul. Księcia Ziemowita

80 130 209 S Centrum ul. Zwycięstwa 

81 130 202 S Centrum-Wschód ul. Akacjowa 

82 130 192 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Św. Bronisławy

83 130 199 S Centrum-Wschód ul. Brzozowa 

84 130 193 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Jana Karola Chodkiewicza 

85 130 191 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Stefana Czarnieckiego 

86 130 203 S Centrum-Wschód ul. Dębowa 

87 130 204 S Centrum-Wschód ul. Św. Elżbiety 

88 130 206 S Centrum-Wschód ul. Jana Gajdy 

89 130 204 S Centrum-Wschód ul. Młodego Hutnika

90 130 207 S Centrum-Wschód ul. Idy 

91 130 200 S Centrum-Wschód ul. Jesionowa 

92 130 198 S Centrum-Wschód ul. Jodłowa 

93 130 201 S Centrum-Wschód ul. Kapliczna 

94 130 197 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Krakusa

95 130 205 S Centrum-Wschód ul. Samuela Bogumiła Lindego 

96 130 208 S Centrum-Wschód ul. Nad Bytomką 

97 130 399 S Zatorze-
Szobiszowice ul.Na Zbiegu 

98 130 400 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Ks. Franciszka Przyniczyńskiego 

99 130 184 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Juliusza Rogera 

100 130 179 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Rolna 

101 130 180 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Józefa Rostka 

102 130 182 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Spółdzielcza 

103 130 197 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Horsta Bienka 

104 130 181 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Targowa 

105 130 196 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Wandy 

106 130 194 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Michała Wolskiego

107 130 195 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Walerego Wróblewskiego

108 130 192 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Jakuba Wujka 

109 130 178 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Gen. Józefa Zajączka 

110 130 398 S Zatorze-
Szobiszowice ul.Stanisława Żółkiewskiego 

111 130 167 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Św. Andrzeja 

3



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

112 130 113 S Obrońców Pokoju ul. Bażancia 

113 130 110 S Kopernik ul. Norberta Bończyka 

114 130 165 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Cechowa 

115 130 173 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Józefa Chełmońskiego 

116 130 117 S Obrońców Pokoju ul. Cieszyńska 

117 130 149 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Bolesława Domańskiego 

118 130 145 S Centrum-Zachód ul. Dworska 

119 130 164 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Dziewanny 

120 130 172 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Juliana Fałata 

121 130 155 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Floriańska 

122 130 157 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Folwarczna

123 130 169 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Aleksandra Gierymskiego 

124 130 122 S Obrońców Pokoju ul. Graniczna 

125 130 109 S Kopernik ul. Harcerska

126 130 114 S Obrońców Pokoju ul. Jabłoni 

127 130 162 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Oskara Kolberga 

128 130 159 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kłosista

129 130 190 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kalinowa 

130 130 083 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kolejarzy

131 130 144 S Centrum-Zachód ul. Kasztanowa 

132 130 401 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Bronisława Koraszewskiego 

133 130 171 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Juliusza Kossaka 

134 130 148 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kotlarska 

135 130 150 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kowalska

136 130 106 S Kopernik ul. Las Łabędzki 

137 130 176 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Karola Libelta 

138 130 111 S Obrońców Pokoju ul. Lisia 

139 130 175 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Jacka Malczewskiego 

140 130 177 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Św. Marka 

141 130 163 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Stanisława Mastalerza 

142 130 174 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Piotra Michałowskiego 

143 130 402 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Malinowa 

144 130 160 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Na Miedzy 

145 130 145 S Centrum-Zachód ul. Stanisława Noakowskiego

146 130 118 S Obrońców Pokoju ul. Ogrodowa

147 130 115 S Obrońców Pokoju ul. Orzechowa 

148 130 146 S Centrum-Zachód ul. Owczarska 

4



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

149 130 107 S Kopernik ul. Pod Borem 

150 130 040 S Kopernik ul. Pionierów 

151 130 158 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Polna 

152 130 152 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Powroźnicza 

153 130 144 S Centrum-Zachód ul. Przemysłowa 

154 130 143 S Centrum-Zachód ul. Przy Tamie

155 130 123 S Żerniki ul. Stefana Rogozińskiego

156 130 108 S Kopernik ul. Sokoła 

157 130 170 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Wita Stwosza 

158 130 151 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Szobiszowicka 

159 130 150 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Ślusarska 

160 130 166 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Seweryna Udzieli 

161 130 400 S Centrum-Zachód ul. Józefa Uszczyka

162 130 168 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Zygmunta Waliszewskiego 

163 130 147 S Centrum-Zachód ul. Wiertnicza 

164 130 116 S Obrońców Pokoju ul. Wiśniowa 

165 130 112 S Obrońców Pokoju ul. Zajęcza 

166 130 275 S Centrum-Zachód ul. Bałtycka

167 130 262 S Wójtowa Wieś ul. Konstantego Damrota 

168 130 278 S Wójtowa Wieś ul. Teodora Ficka 

169 130 281 S Wójtowa Wieś ul. Bartosza Głowackiego

170 130 277 S Wójtowa Wieś ul. Goplany 

171 130 274 S Centrum-Zachód ul. Helska 

172 130 276 S Wójtowa Wieś ul. Alojzego Jondy 

173 130 280 S Wójtowa Wieś ul. Ku Dołom 

174 130 395 S Wójtowa Wieś ul. Św. Ludwika 

175 130 256 S Wójtowa Wieś ul. Zbigniewa Oleśnickiego 

176 130 279 S Wójtowa Wieś ul. Władysława Orkana 

177 130 261 S Wójtowa Wieś ul. Piotra Skargi 

178 130 104 S Wójtowa Wieś ul. Słoneczna 

179 130 105 S Wótowa Wieś ul. Wójtowska

180 130 103 S Wójtowa Wieś ul. Zachodnia 

181 130 284 S Sikornik ul. Sikornik 

182 130 291 S Sikornik ul. Czajki 

183 130 289 S Sikornik ul. Drozdów 

184 130 292 S Sikornik ul. Gipsowa 

185 130 287 S Sikornik ul. Jaskółcza

5



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

186 130 286 S Sikornik ul. Olchowa 

187 130 285 S Sikornik ul. Opawska 

188 130 290 S Sikornik ul. Pliszki

189 130 286 S Sikornik ul. Skowrończa

190 130 293 S Sikornik ul. Ustroń

191 130 288 S Sikornik ul. Ziębia 

192 130 310 S Trynek ul. Adama Asnyka 

193 130 294 S Trynek ul. Jerzego Bajana 

194 130 297 S Trynek ul. Jana Dzierżona

195 130 307 S Trynek ul. Małgorzaty Fornalskiej 

196 130 304 S Trynek ul. Władysława Hibnera

197 130 308 S Trynek ul. Jakuba Jasińskiego 

198 130 303 S Trynek ul. Władysława Kniewskiego 

199 130 283 S Trynek ul. Jana Kochanowskiego

200 130 305 S Trynek ul. Janka Krasickiego 

201 130 299 S Trynek ul. Stanisława Kunickiego

202 130 282 S Sikornik ul. Marzanki

203 130 312 S Trynek ul. Nowa 

204 130 301 S Trynek ul. Michała Ossowskiego

205 130 311 S Trynek ul. Piastowska

206 130 302 S Trynek ul. Jana Pietrusińskiego

207 130 306 S Trynek ul. Henryka Rutkowskiego

208 130 309 S Trynek ul. Juliusza Rydygiera 

209 130 300 S Trynek ul. Hanki Sawickiej

210 130 298 S Trynek ul. Toruńska 

211 130 383 S Ligota Zabrska ul. Ceglarska 

212 130 382 S Ligota Zabrska ul. Cicha 

213 130 379 S Ligota Zabrska ul. Górna 

214 130 382 S Ligota Zabrska ul. Górników 

215 130 189 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Jarzębinowa 

216 130 381 S Ligota Zabrska ul. Św. Józefa 

217 130 214 S Centrum-Wschód ul. Zimnej Wody 

218 130 323 S Centrum-Wschód ul. Kaszubska 

219 130 186 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Kruszynowa 

220 130 382 S Ligota Zabrska ul. Klonowa 

221 130 326 S Centrum-Wschód ul. Bolesława Krzywoustego 

222 130 188 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Leszczynowa 

6



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

223 130 322 S Centrum-Wschód ul. Lutycka 

224 130 316 S Centrum-Wschód ul. Nasyp 

225 130 330 S Ligota Zabrska ul. Panewnicka 

226 130 396 S Trynek ul. Ratowników Górniczych 

227 130 380 S Ligota Zabrska ul. Samotna 

228 130 327 S Centrum-Wschód ul. Marii Skłodowskiej -Curie 

229 130 187 S Zatorze-
Szobiszowice ul. Tarninowa

230 130 340 S Centrum-Wschód ul. Św. Anny

231 130 330 S Centrum-Wschód ul. Johna Baildona 

232 130 341 S Centrum-Wschód ul. Św. Cecylii 

233 130 332 S Centrum-Wschód ul. Chałupnicza 

234 130 338 S Centrum-Wschód ul. Hutnicza

235 130 397 S Centrum-Wschód ul. Św. Katarzyny 

236 130 328 S Centrum-Wschód ul. Stanisława Konarskiego 

237 130 336 S Centrum-Wschód ul. Królowej Jadwigi 

238 130 337 S Centrum-Wschód ul. Krzywa 

239 130 344 S Centrum-Wschód ul. Heleny Modrzejewskiej 

240 130 334 S Centrum-Wschód ul. Olszynki

241 130 339 S Centrum-Wschód ul. Paulińska

242 130 331 S Centrum-Wschód ul. Robotnicza 

243 130 342 S Centrum-Wschód ul. Sportowa 

244 130 333 S Centrum-Wschód ul. Stanisława Szczepanowskiego 

245 130 335 S Centrum-Wschód ul. Szara

246 130 331 S Centrum-Wschód ul. Wincentego Pola 

247 130 343 S Centrum-Wschód ul. Gdańska 

248 130 130 S Żerniki ul. Gdyńska 

249 130 138 S Żerniki ul. Św. Huberta

250 130 140 S Żerniki ul. Wincentego Kadłubka

251 130 125 S Żerniki ul. Legnicka 

252 130 185 S  Zatorze-
Szobiszowice ul. Leśna 

253 130 120 S Obrońców Pokoju ul. Ligocka 

254 130 139 S Żerniki ul. Ignacego Łukasiewicza 

255 130 133 S Żerniki ul. Małopolska 

256 130 129 S Żerniki ul. Mazowiecka 

257 130 135 S Żerniki ul. Na Łuku

258 130 141 S Żerniki ul. Janiny Omańkowskiej 

259 130 142 S Żerniki ul. Pomorska 

7



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

260 130 136 S Żerniki ul. Jana Chryzostoma Paska

261 130 121 S Obrońców Pokoju ul. Przydrożna 

262 130 402 S Żerniki ul. Joachima Sołtysa 

263 130 134 S Żerniki ul. Stepowa 

264 130 132 S Żerniki ul. Śląska 

265 130 137 S Żerniki ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

266 130 131 S Żerniki ul. Wielkopolska

267 130 126 S Żerniki ul. Wigilijna 

268 130 001 S Czechowice ul. Borówkowa

269 130 025 S Łabędy ul. Stefana Batorego

270 130 032 S Łabędy ul. Władysława Broniewskiego                                                      

271 130 119 S Obrońców Pokoju ul. Bzów 

272 130 018 S Łabędy ul. Chatka Puchatka 

273 130 010 S Łabędy ul. Bolesława Chrobrego 

274 130 011 S Łabędy ul. Fabryczna

275 130 019 S Łabędy ul. Fiołkowa 

276 130 024 S Łabędy ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego

277 130 026 S Łabędy ul. 15-ego Grudnia

278 130 003 S Czechowice ul. Grzybowa 

279 130 009 S Łabędy ul. Władysława Jagiełły 

280 130 001 S Czechowice ul. Jagodowa 

281 130 009 S Łabędy ul. Stefana Jaracza 

282 130 047 S Łabędy ul. Kanałowa 

283 130 043 S Łabędy ul. Klasztorna

284 130 002 S Czechowice ul. Kolejowa 

285 130 028 S Łabędy ul. Kosmonautów 

286 130 034 S Łabędy ul. Zygmunta Krasińskiego 

287 130 007 S Łabędy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 

288 130 032 S Łabędy ul. Leona Kruczkowskiego                                                             

289 130 012 S Łabędy ul. Kwiatowa

290 130 029 S Łabędy ul. 22-ego Lipca

291 130 026 S Łabędy ul. Róży Luksemburg 

292 130 035 S Łabędy ul. Literatów 

293 130 021 S Łabędy ul. Włodzimierza Majakowskiego 

294 130 023 S Łabędy ul. Karola Marksa 

295 130 034 S Łabędy Pl. Gustawa Morcinka 

296 130 051 S Łabędy ul. Murarska 

8



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

297 130 006 S Łabędy ul. Nad Kanałem 

298 130 013 S Łabędy ul. Zofii Nałkowskiej 

299 130 019 S Łabędy ul. Narcyzów 

300 130 020 S Łabędy ul. Gabriela Narutowicza 

301 130 033 S Łabędy ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 

302 130 048 S Łabędy ul. Niepaszycka 

303  130 015 S        Łabędy Pl. Niepodległości 

304 130 017 S Łabędy ul. Olimpijska 

305 130 019 S Łabędy ul. Partyzantów 

306 130 030 S Łabędy ul. Piaskowa

307 130 008 S Łabędy ul. Piękna 

308 130 049 S Łabędy ul. Podmokła 

309 130 044 S Łabędy ul. Pokoju 

310 130 031 S Łabędy ul. Kazimierza Pułaskiego 

311 130 012 S Łabędy ul. Radosna 

312 130 036 S Łabędy ul. Tadeusza Rejtana 

313 130 019 S Łabędy ul. Różana 

314 130 041 S Łabędy ul. Rzeczycka 

315 130 027 S Łabędy ul. Rodzinna 

316 130 050 S Łabędy ul. Sojki

317 130 004 S Łabędy ul. Spokojna 

318 130 024 S Łabędy ul. Juliana Tuwima 

319 130 025 S Łabędy ul. Ludwika Waryńskiego 

320 130 005 S Łabędy ul. Wandy Wasilewskiej 

321 130 023 S Łabędy ul. Henryka Wieniawskiego 

322 130 011 S Łabędy ul. Wierzbowa 

323 130 045 S Łabędy ul. Wiosenna 

324 130 022 S Łabędy ul. Wolności 

325 130 016 S Łabędy ul. Wrzosowa 

326 130 046 S Łabędy ul. Zacisze

327 130 014 S Łabędy ul. Zakątek Leśny                                                                           

328 130 023 S Łabędy ul. Józefa Zielińskiego 

329 130 039 S Łabędy ul. Zygmuntowska 

330 130 042 S Łabędy ul. Zamkowa 

331 130 079 S Centrum-Zachód ul. Chemiczna 

332 130 264 S Centrum-Zachód ul. Góry Chełmskiej

333 130 265 S Centrum-Zachód ul. Husarska

9



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

334 130 270 S Centrum-Zachód ul. Karolinki 

335 130 267 S Centrum-Zachód ul. Kosynierów 

336 130 273 S Centrum-Zachód ul. Kozłowska 

337 130 269 S Centrum-Zachód ul. Mieszka I 

338 130 271 S Centrum-Zachód ul. Elizy Orzeszkowej 

339 130 268 S Centrum-Zachód ul. Płowiecka 

340 130 272 S Centrum-Zachód ul. Radiowa 

341 130 076 S Stare Gliwice ul. Sadowa

342 130 267 S Centrum-Zachód ul. Szczecińska 

343 130 270 S Centrum-Zachód ul. Bolesława Śmiałego 

344 130 266 S Centrum-Zachód ul. Ułańska 

345 130 077 S Stare Gliwice ul. Zielona 

346 130 083 S Stare Gliwice ul. Źródlana 

347 130 401 S Centrum-Zachód ul. Gen. Leopolda Okulickiego (dawna Droga Specjalna)

348 130 053 S Brzezinka ul. Białostocka 

349 130 061 S Brzezinka ul. Bielska

350 130 067 S Brzezinka ul. Chełmska 

351 130 070 S Brzezinka ul. Gnieźnieńska

352 130 058 S Brzezinka ul. Koszalińska 

353 130 068 S Brzezinka ul. Kaliska

354 130 057 S Brzezinka ul. Kielecka 

355 130 069 S Brzezinka ul. Łódzka 

356 130 062 S Brzezinka ul. Olsztyńska 

357 130 060 S Brzezinka ul. Płocka 

358 130 065 S Brzezinka ul. Radomska 

359 130 063 S Brzezinka ul. Rzeszowska 

360 130 056 S Brzezinka ul. Sopocka 

361 130 066 S Brzezinka ul. Siedlecka 

362 130 054 S Brzezinka ul. Wałbrzyska 

363 130 055 S Brzezinka ul. Zamojska

364 130 059 S Brzezinka ul. Zakopiańska 

365 130 071 S Brzezinka ul. Żywiecka 

366 130 084 S Ostropa ul. Ceramików 

367 130 099 S Ostropa ul. Ekonomistów 

368 130 100 S Ostropa ul. Elektryków  

369 130 098 S Ostropa ul. Fizyków 

370 130 098 S Ostropa ul. Geodetów 

10



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

371 130 098 S Ostropa ul. Lekarska

372 130 095 S Ostropa ul. Marynarska

373 130 097 S Ostropa ul. Nauczycielska

374 130 096 S Ostropa ul. Oficerska 

375 130 102 S Ostropa ul. Prawników 

376 130 097 S Ostropa ul. Piekarska 

377 130 101 S Ostropa ul. Rybacka 

378 130 094 S Ostropa ul. Tokarska 

379 130 088 S Wilcze Gardło ul. Astrów 

380 130 093 S Wilcze Gardło ul. Azalii 

381 130 093 S Wilcze Gardło ul. Bławatków 

382 130 085 S Wilcze Gardło ul. Begonii 

383 130 092 S Wilcze Gardło ul. Goździkowa 

384 130 090 S Wilcze Gardło Pl. Jaśminu 

385 130 085 S Wilcze Gardło ul. Krokusów 

386 130 086 S Wilcze Gardło ul. Lawendowa 

387 130 091 S Wilcze Gardło ul. Lewkonii 

388 130 087 S Wilcze Gardło ul. Maków 

389 130 091 S Wilcze Gardło ul. Magnolii 

390 130 091 S Wilcze Gardło ul. Niezapominajki 

391 130 090 S Wilcze Gardło ul. Orchidei

392 130 089 S Wilcze Gardło ul. Storczyków

393 130 084 S Wilcze Gardło ul. Tulipanów 

394 130 389 S Bojków ul. Dożynkowa 

395 130 384 S Bojków ul. Glebowa 

396 130 386 S Bojków ul. Łanowa 

397 130 387 S Bojków ul. Łąkowa 

398 130 385 S Bojków ul. Miodowa 

399 130 386 S Bojków ul. Plonowa 

400 130 388 S Bojków ul. Parkowa 

401 130 391 S Bojków ul. Snopowa 

402 130 392 S Bojków ul. Sienna 

403 130 384 S Bojków ul. Warzywna + ul. Św. Brata Alberta

404 130 390 S Bojków ul. Żytnia 

405 130 356 S Sośnica ul. Gen. Józefa Bema 

406 130 369 S Sośnica ul. Bracka 

407 130 359 S Sośnica ul. Ignacego Chodźki 

11



L.p. Numer 
drogi/ulicy

Nazwa  
dzielnicy Opis przebiegu drogi o nadanym numerze

408 130 393 S Sośnica ul. Cmentarna 

409 130 353 S Sośnica ul. Michała Drzymały 

410 130 399 S Sośnica ul. Dzionkarzy

411 130 348 S Sośnica ul. Gankowa 

412 130 364 S Sośnica ul. Głogowska

413 130 345 S Sośnica ul. Karola Goduli 

414 130 361 S Sośnica ul. Gromadzka 

415 130 375 S Sośnica ul. Jedności 

416 130 347 S Sośnica ul. Karpacka 

417 130 352 S Sośnica ul. Jana Kasprowicza

418 130 371 S Sośnica ul. Bolesława Limanowskiego 

419 130 378 S Sośnica ul. Św. Michała

420 130 376 S Sośnica ul. Młodzieżowa

421 130 346 S Sośnica ul. Nadbrzeżna 

422 130 350 S Sośnica ul. Na Filarze 

423 130 372 S Sośnica ul. Piotra Niedurnego 

424 130 360 S Sośnica ul. Poznańska 

425 130 370 S Sośnica ul. Pusta

426 130 351 S Sośnica ul. Mikołaja Reja

427 130 354 S Sośnica ul. Skarbnika 

428 130 363 S Sośnica ul. Sołtysia 

429 130 355 S Sośnica ul. Ks. Antoniego Stabika

430 130 349 S Sośnica ul. Stanisława Staszica 

431 130 367 S Sośnica ul. Szczęść Boże

432 130 358 S Sośnica ul.Szybowa 

433 130 366 S Sośnica ul. Tatrzańska

434 130 377 S Sośnica ul. Tylna 

435 130 362 S Sośnica ul. Wawelska

436 130 368 S Sośnica ul. Węglowa 

437 130 365 S Sośnica ul. Zawodna

438 130 357 S Sośnica ul. Związkowa 

439 130 374 S Sośnica ul. Stefana Żeromskiego

12


